Requerimento    X

    Indicação

    Projeto de

    Emenda  Nº  004/2.022

AUTORES: CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Com fundamento no Art. 15, inciso XVIII, da Lei Orgânica Municipal, no

Art. 29, inciso XIV, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa de Leis, venho perante Vossa

Excelência, ouvido previamente o plenário desta Egrégia Casa de Leis, apresentar REQUERIMENTO

DE INFORMAÇÕES AO PREFEITO MUNICIPAL, a apresentação de planilhas de informação

sobre o que vai ser reformado na ESF da Vila Jamil, qual tipo de produto, material, marca, qualidade do

piso que vai ser utilizado e quanto custará financeiramente para a Prefeitura Municipal esta reforma.

JUSTIFICATIVA

O Requerimento ora apresentado visa obter informações e esclarecimento

do serviço de reforma da ESF da Vila Jamil e o custo financeiro para a Prefeitura Municipal.

 Sala das Sessões, 02 de Junho de 2022.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2022-07-14 16:59:05 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 523539302